Начальнику управления муниципальным

имуществом г.Владимира Шишу Д.Н.

_____________________________________
(наименование юр. лица или

_____________________________________
ФИО  индивидуального предпринимателя)

_____________________________________
(адрес места нахождения)

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о соответствии условиям, установленным ст.4 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209-ФЗ

________________________________________________________________ настоящим подтверждает,
(наименование юр. лица или ФИО  индивидуального предпринимателя)

что  соответствует  условиям  отнесения  к  категориям  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  установленным статьей 4 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства  в  Российской  Федерации»  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  или  организации,
образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

1. Основной государственный регистрационный номер: __________________________________

2.  Суммарная  доля  участия  Российской  Федерации,  субъектов  Российской  Федерации,
муниципальных образований, иностранных юридических лиц, иностранных граждан, общественных
и  религиозных  организаций  (объединений),  благотворительных  и  иных  фондов  в  уставном
(складочном) капитале (паевом фонде):

___________________________________________________________________________

3. Средняя численность работников за предшествующий календарный год:
___________________________________________________________________________

4. Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета налога на добавленную стоимость
или  балансовая  стоимость  активов  (остаточная  стоимость  основных  средств  и  нематериальных
активов) за предшествующий календарный год:

___________________________________________________________________________

Заявитель  настоящим  подтверждает  и  гарантирует,  что  субъект  предпринимательской
деятельности  не  является  кредитной  организацией,  страховой  организацией,  инвестиционным
фондом,  негосударственным  пенсионным  фондом,  профессиональным  участником  рынка  ценных
бумаг,  ломбардом;  не  является  участником  соглашения  о  разделе  продукции;  не  осуществляет
деятельность в сфере игорного бизнеса.

«_____»_________________ 20 ___ г.

Подпись руководителя:

_______________/________________/

Подпись главного бухгалтера:

           _______________/________________/